interim dell’Area “Gare e Contratti”, la stipula sul portale acquisti in rete della convenzione in 

argomento; 

RITENUTO di dover nominare quale referente operativo per l’amministrazione (ROA) la dott.ssa 

Francesca Maria Falchetti; 

CONSIDERATO di dover impegnare la somma di € 17.500,00 (euro diciassettemilacinquecento/00) 

sul capitolo U0000U02010 - U.1.03.02.05.002 del Bilancio del Consiglio regionale per l’esercizio 

2025, di € 35.000,00 (euro trentacinquemila/00) e la somma di € 17.500,00 (euro diciassettemila/00) 

sul medesimo capitolo per l’esercizio 2027, al fine di garantire la copertura finanziaria per la fornitura 

di schede “SIM” e il noleggio dei dispositivi mobili di cui all’ordine n. 8571308;

[...]

Andrea Zonetti 

e referente operativo per l’amministrazione la Dott.ssa Francesca Maria Falchetti;  

3)  di inviare al Punto Ordinante, Dott. Giulio Naselli Di Gela, l’Ordine Diretto di Acquisto per 

la stipula definitiva;  

4) di impegnare la somma di € 17.500,00 (euro diciassettemilacinquecento/00) sul capitolo 

U0000U02010 - U.1.03.02.05.002 del Bilancio del Consiglio regionale per l’esercizio 2025, 

di € 35.000,00 (euro trentacinquemila/00) e la somma di € 17.500,00 (euro diciassettemila/00) 

sul medesimo capitolo per l’esercizio 2027, al fine di garantire la copertura finanziaria per la 

fornitura di schede “SIM” e il noleggio dei dispositivi mobili di cui all’ordine n. 8571308;